Eesti Soudeliit

Results

ENJV MV 2007

EESTI NOORTE-, SEN B- ja VETERANIDE MEISTRIVOISTLUSED
25.-26.08.2007 Pirnus

FiniSiprotokoll
25.08.2007
SOidu glass P gone Nimi Sunni- )b Nr  Aeg
nr aeg aasta
EELSOIDUD
1 PB 1x 13:00 1 Konstantin Laanvee 1991 Energia SK 7.51,13
E 13:01 2 Sten-Erik Anderson 1991 SK Kalev 7.52,28
13:02 3  Anton Gets 1991 Energia SK 7.58,88
13:03 4 Kaarel Kuslap 1992 Viljandi SK 8.10,07
13:04 5 Allvar Vili 1991 SK Pirnu 8.13,13
13:05 6 Piirn Piller 1991 SK Pirnu 8.13,25
13:06 7 Arnold Sanglepp 1992 SK Piarnu 8.19,94
13:07 8 Ahto Jérvoja 1992 SK Piarnu 8.22,19
13:08 9  Cristofer Hillep 1992 Tallinn SK 8.33,82
13:09 10 Aleksei Gudz 1991 Energia SK 8.37,14
13:10 11 Risto Alberg 1992 SAK Tartu 8.59,77
13:11 12 Joonatan Kaivo 1992 SAK Tartu 9.06,23
13:12 13 Marek Meiesaar 1992 Viljandi SK 9.23,82
13:13 14 Priit Pdrnaku 1992 Viljandi SK 9.24,13
13:14 15 Martin Aun 1992 SAK Tartu 9.47,02
13:15 16 Roland Poom 1992 SAK Tartu 14.50,91
2 PA 1x 13:30 1 Martin Neerot 1989 Viljandi SK 7.42,88
E1l 2 Heigo Varik 1989 Tallinna SK 7.45,93
3 Aleksei Matvejev 1990 Energia SK 7.48,13
4 Tamor Bakhoff 1989 SK Pirnu 7.48,57
5 Toomas Talviste 1989 SAK Tartu 8.23,55
3 PA1x 13:40 1 Kaur Kuslap 1990 Viljandi SK 7.49,81
E2 2 Ronald Vili 1989 Tallinna SK 7.53,89
3 Madis Mosarov 1990 Viljandi SK 8.01,03
4 Taavi Emajoe 1989 SK Piarnu 8.06,53
5 Aare Reidmaa 1990 SAK Tartu 10.13,73
FINAALID
4 PB 1x 17:00 1 Sten-Erik Anderson 1991 SK Kalev 8.49,15
2 Konstantin Laanvee 1991 Energia SK 8.53,09
3  Anton Gets 1991 Energia SK 9.05,09
4 Allvar Vili 1991 SK Pirnu 9.11,37
5 Kaarel Kuslap 1992 Viljandi SK 9.20,26
6 Piirn Piller 1991 SK Pirnu 9.23,01
5 JuN 2- 17:10 1 Mari Vaiksaar 1988 Viljandi SK 9.40,41
Natalija Garankina 1988
2 Kaija Vaiksaar 1988 SAK Tartu 10.22,61
Katrin Ojalill 1988
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Helen Tinkus
Mari-Liis Piev

Monika Pihlak
Merit Maiste

Andra Joost

Kadi Ainsaar

Anni Borkvel
Veronika Bdstrova
Marina Safjanova

Kaur Kuslap
Martin Neerot

Ronald Vili
Heigo Varik

Jevgeni Lissovski
Aleksei Matvejev

Tamor Bakhoff
Taavi Emajoe

Hardo Hanson

Kaijo Killing

Carel Kivimaa
Tonis Paara

Mihkel Teppan
Kristjan Ramson

Tarvo Sokko
Riho Treumuth

Alar Harmik
Robert Jiirimaa

Lauri Onnik
Laurits Puust

Simmo Stockholm
Riho Koop

Eglit Vosu

Liina Kaabel

Christi Oolo
Karin Neerot
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1988
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1990

1990
1989
1990
1990
1990

1990
1989

1989
1989

1990
1990

1989
1989

1990

1990

1990

1990

1989
1989

1989
1989

1992
1991

1990
1990

1989

1990

1992

1991

1991
1991

SK Kalev

SAK Tartu

SK Kalev
SAK Tartu
SK Piéirnu
Energia SK
Energia SK
Viljandi SK
Tallinna SK
Energia SK

SKPirnu

SK Kalev

SK Kalev

SAK Tartu

SK Pirnu

Viljandi SK

SK Pirnu

SAK Tartu

SK Pirnu

Viljandi SK

ENJV MV 2007

11.06,92

13.07,43

9.45,55
10.00,17
10.09,00
10.32,33
10.42,95
7.38,88
7.49,00
7.54,97

8.50,84

9.02,05

8.19,78

8.23,58

8.24,44

8.33,74

8.40,19

9.23,58

8.52,66

9.02,77
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Koidu Killing
Kadi Ranne

Eelika Naarits
Birgit Pertelson

Tatjana Frolova
Jekaterina Dubinko

Geir Suursild
Karl Koppel

Maksim Aristarhov
Aleksandr Birjukov

Allar Laaneleht
Joonas Lillo

Georg Astok
Tarvi Suvi

Aron Sobik
Marko Laius

Juss Péarnaku
Lauri Piarnaku

Indrek Jérvoja
Markus Urban
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SK Kalev

Viljandi SK

Energia SK

SK Kalev

Energia SK

SAK Tartu

SAK Tartu

SK Kalev

Viljandi SK

SK Pirnu
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9.14,75

9.21,25

9.26,57

3.51,09

4.08,43

4.21,48

4.39,21

5.03,08

541,53

8.01,54



Eesti Séudeliit Results ENJV MV 2007

12 VetM 4- 18:20 1 Tanel Kliiman 1968 SAK Tartul 3.18,90
Urmas Hein 1962
Indrek Salk 1968
Lauri Pind 1967
2 Enn Pehk 1957 SAK Tartull -1 3.31,87
Jaan Vaiksaar 1957
Siim Tael 1971
Kristjan Korgessaar 1974
3 Andris Buls 1951 Riia -13  3.46,09
Zigurs Zalitis 1951
Juris Lusis 1949
Ilgvars Indrans 1961
4 Toivo Zoova 1948 Tallinn -19  4.04,13
Juhan Paalo 1947 Péarnu
Vilmis Prednis 1943 Riia
Kalsberg 1950 Riia
13 TA 2- 18:30 1 Sandra Absalon 1989 SK Pirnu 10.44,04
Anu Borkvel 1989
2 Anni Rava 1990 SK Pirnu 11.28,20
Mari-Liisi Soovik 1990
Andra Joost 1990 SK Kalev DNS
Mari-Liis Piev 1991
Monika Pihlak 1990 SAK Tartu DNS
Merit Maiste 1990
14 JuM2x  18:40 1 Mati Arend 1987 TUASK 7.37,74
Reigo Pihlak 1985 SAK Tartu
2 Denis Nesson 1987 SK Pirnu 7.41,76
Meelis Lootus 1987
3 Tanel Miger 1988 SK Kalev 7.46,18
Kimm Semjonov 1986
4 Madis Pirn 1988 Tallinna SK 7.52,78
Jaarek Konsa 1988
Oleg Dmitrijev 1985 Energia SK DNS
Roman Lissovski 1988
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Konstantin Laanvee
Anton Gets

Vadim Pudov
Aleksei Gudz

Sten-Erik Anderson
Kristo Laarman
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Martin Laius

Allvar Vili

Ahto Jéarvoja
Péirn Piller
Arnold Sanglepp

Karl Sutt
Taaniel Laimets
Joosep Laos
Karl Koppel

Kristjan Silm
Ingmar Ploom
Madis Masso
Hannes Vaas

Martin Neerot
Kaur Kuslap
Heigo Varik
Ronald Vili
Aleksei Matvejev
Madis Mosarov

Anni Rava
Mari-Liisi Soovik
Sandra Absalon
Anu Borkvel
Eglit Vosu

Liina Kaabel
Kristiina Pjatnova
Anni Borkvel
Kaisa Saar
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1991
1991
1991
1992

1991
1991
1992
1991

1991
1992
1991
1992

1991
1991
1992
1993

1992
1991
1991
1992

1989
1990
1989
1989
1990
1990

1990
1990
1989
1989
1992
1991
1992
1990
1989

Energia SK

SK Kalev

SK Pirnu

SK Kalev

SAK Tartu

Viljandi SK
Viljandi SK
Tallinna SK
Tallinna SK
Energia SK
Viljandi SK

SK Pirnu

ENJV MV 2007

7.22,39

7.26,39

7.33,79

7.59,03

9.04,04

8.22,23
8.41,04
8.51,76
8.52,60
9.04,16
9.17,75

8.07,33
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Andra Joost
Kristina Tinkus
Gerli Noodapera
Koidu killing
Kadi Ranne
Mariliis Pdev
Marta Joumees
Helena Ristimégi
Kertu Post

Eelika Naarits
Birgit Pertelson
Christi Oolo
Karin Neerot
Liivika Lapp
Eve Oviir
Marge Rosen
Kristel Tiirk
Gitta Kivilaan

Rita Maier
Ingrid Vosu
Reet Palm
Vita Antone

Piret Silm
Marju Hein
Sirje Rand
Katre Pind

9

Valga Galanska
Inguna Trence
Baiba Freimane

Merle Morrisson
Malle Lilleste

Kalev Sildaru

Sergei MorSakov
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1990
1989
1989
1991
1992
1992
1993
1990
1992

1992
1991
1991
1991
1989
1989
1991
1991
1993

1956
1962
1959
1964

1965
1962
1969
1967

1959
1962
1955
1961

1959
1959

1958

1958

SK Kalev

Viljandi SK

SK Pirnu

SAK Tartu

Riga

SK Pirnu

Tallinna SK

Tallinna SK

ENJV MV 2007

8.18,74

8.24,28

4.09,75

4.19,98

4.15,76

DNS

5.01,71

DNS
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Results

ENJV MV 2007

EESTI NOORTE-, SEN B- ja VETERANIDE MEISTRIVOISTLUSED
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25.-26.08.2007 Pirnus
FiniSiprotokoll

26.08.2007

Geir Suursild

Karl Koppel

Indrek Jérvoja
Aleksandr Birjukov
Markus Urban
Allar Laaneleht
Aron Sobik
Maksim Aristarhov
Juss Pirnaku
Joonas Lillo

Reimo Priidik
Margus Siivesti
Georg Astok
Marko Laius

Aleksandr Rudhovski

Lauri Parnu
Siim Vuht

Konstantin Laanvee
Anton Gets

Karl Sutt
Taaniel Laimets

Ingmar Ploom
Kristjan Silm

Madis Masso
Hannes Vaas

Sten-Erik Anderson
Kristo Laarman

Allvar Vili
Arnold Sanglepp

Ahto Jéarvoja
Padrn Piller

Martin Aun
Roland Poom
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1993
1993
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1993
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1992
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SK Kalev
SK Kalev
SK Piarnu
Energia SK
SK Piarnu
SAK Tartu
SK Kalev
Energia SK
Viljandi SK
SAK Tartu
SK Pirnu
SK Pirnu
SAK Tartu
SK Kalev
SK Kalev
Viljandi SK
SK Kalev

Energia SK

SK Kalev

SAK Tartu

SAK Tartu

SK Kalev

SK Pirnu

SK Pirnu

SAK Tartu

4.42,42
4.42,98
4.58,87
5.10,80
5.11,24
5.18,33
519,43
527,73
5.28,58
529,71
6.27,07
6.51,75
7.05,06
8.24,80
DNS
DNS
DNS

8.27,75

9.15,14

9.33,67

9.57,97

8.28,00

8.45,06

8.48,72

12.18,50
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Eglit Vosu

Mariliis Pdev

Birgit Pertelson
Aleksandra Abbassova
Gerli Loiv

Siiri Sukko

Liina Kaabel
Eelika Naarits
Tatjana Frolova
Liis Papagoi
Jekaterina Dubinko
Kristiina Pjatnova

Helen Tinkus
Natalija Garankina
Mari Vaiksaar
Mirit Tamm
Katrin Ojalill

Kadi Ainsaar
Kristina TGnismée
Monika Pihlak
Mirja Palo

FINAALID

Marta Joumees
Gitta Kivilaan
Krete Koovit
Anita Jaanson
Maris Piev
Annika Davodova
Elis Loodis

Tanel Kliiman
Urmas Hein
Indrek Salk
Lauri Pind
Piret Silm
Katre Pind
Marju Hein
Sirje Rand

r Tarvi Suvi
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1992
1992
1991
1992
1991
1992

1991
1992
1991
1992
1992
1992

1988
1988
1988
1988
1988

1989
1985
1990
1988

1993
1993
1996
1995
1997
1993
1997

1968
1962
1968
1967
1965
1967
1962
1969

SK Piarnu
SK Kalev
Viljandi SK
Energia SK
SAK Tartu
SAK Tartu

SK Piéirnu
Viljandi SK
Energia SK
Viljandi SK
Energia SK
SK Piirnu

SK Kalev
Viljandi SK
Viljandi SK
Tallinna SK
SAK Tartu

SAK Tartu
TUASK

SAK Tartu
Viljandi SK

SK Kalev
Viljandi SK
Viljandi SK
SK Pirnu
SK Kalev
SAK Tartu
SK Kalev

SAK Tartu

41
+14 s

ENJV MV 2007

10.20,73
10.21,08
10.22,98
10.30,44
12.21,49
DNS

10.23,47
10.28,72
10.35,80
11.12,59
DNS
DNS

9.51,73
10.10,69
10.18,42
10.27,31
DNS

10.35,00
10.36,88
11.03,01
11.40,42

5.15,57
5.18,79
5.48,93
6.04,33
7.20,86
7.55,75
DNS

3.30,05
3.44,05
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Rein Polluste
Tiit Helmja
Peeter Sonntak
Juhan Paalo
Merle Morrisson
Ingrid Vosu

Rita Maier
Malle Lilleste
Ilmi Nael

Lauri Onnik
Laurits Puust
Tarvo Sokko
Riho Treumuth
Indrek Jérvoja

Carel Kivimaa
Tonis Paara
Ramon Rand
Martin Laius
Mario Rannamets

Mihkel Teppan
Kristjan Ramson
Simmo Stockholm
Riho Koop

Allar Laaneleht

Andra Joost
Kristiina Tinkus

Sandra Absalon
Anu Borkvel

Anni Rava
Mari-Liisi Soovik

Veronika Bastrova
Marina Safjanova

Konstantin Laanvee

Anton Gets

Sten-Erik Anderson

Kristo Laarman
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3.45,16

7.30,29

7.42,36

7.45,26

8.38,86

8.46,57

8.59,07

9.15,19

7.40,43

7.48,35
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Allvar Vili
Arnold Sanglepp

Ahto Jéarvoja
Piidrn Piller

Karl Sutt
Taaniel Laimets

Ingmar Ploom
Kristjan Silm

Eglit Vosu
Mariliis Péev
Birgit Pertelson
Eelika Naarits
Tatjana Frolova
Liina Kaabel

Denis Nesson
Raimo Pull

Enn Semjonov
Juhan Laos

Madis Pirn
Jaarek Konsa

Tanel Méger
Kimm Semjonov

Kaur Kuslap
Martin Neerot
Madis Mosarov
Jiirgen Rosen

Jevgeni Lissovski
Aleksei Matvejev
Konstantin Laanvee
Anton Gets

Tamor Bakhoff
Laurits Puust
Lauri Onnik
Taavi Emajoe

Andrei Kalnin
Cristofer Hillep
Ronald Vili
Heigo Varik
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1991
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1992
1992
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1987
1985

1988
1988

1988
1988

1988
1988

1990
1989
1990
1989

1990
1990
1991
1991

1989
1990
1990
1989

1990
1992
1989
1989

SK Pirnu

SK Pirnu

SK Kalev

SAK Tartu

SK Pirnu
SK Kalev
Viljandi SK
Viljandi SK
Energia SK
SK Pirnu
SK Pirnu
SK Kalev

Tallinna SK

SK Kalev

Viljandi SK

Energia SK

SK Pirnu

Tallinna SK
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8.01,87

8.10,97

8.27,62

8.57,82

9.37,27
9.45,88
10.26,13
10.28,04
11.07,79
12.08,09
8.12,99
8.25,37
8.30,58

8.39,55

7.12,05

7.21,00

8.18,22

DNS
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Karl Koppel

Geir Suursild
Indrek Jérvoja
Markus Urban
Aleksandr Birjukov
Allar Laaneleht

Gitta Kivilaan
Krete Koovit

Maris Piev
Marta Joumees

Denis Nesson
Reigo Pihlak
Mati Arend
Roman Lissovski
Jaarek Konsa
Jaak Goretski
Oleg Dmitrijev

Helen Tinkus
Natalija Garankina
Mari Vaiksaar
Kadi Ainsaar
Kristina TGnismée
Monika Pihlak

Anni Rava
Mari-Liisi Soovik
Sandra Absalon
Anu Borkvel

Andra Joost
Kristina Tinkus
Kadi Ranne
Koidu Killing

Eelika Naarits
Birgit Pertelson
Christi Oolo
Karin Neerot

Veronika Bdstrova
Marina Safjanova
Tatjana Frolova
Jekaterina Dubinko
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1993
1994
1994
1993
1993
1993

1993
1996

1997
1993

1987
1985
1987
1988
1988
1988
1985

1988
1988
1988
1989
1985
1990

1990
1990
1989
1989

1990
1989
1992
1991

1992
1988
1991
1991

1990
1990
1991
1992

SK Kalev
SK Kalev
SK Piarnu
SK Piarnu
Energia SK
SAK Tartu

Viljandi SK

SK Kalev

SK Pirnu
SAK Tartu
TUASK
Energia SK
Tallinna SK
Viljandi SK
Energia SK

SK Kalev
Viljandi SK
Viljandi SK
SAK Tartu
TUASK
SAK Tartu

SK Pirnu

SK Kalev

Viljandi SK

Energia SK

ENJV MV 2007

4.33,60
4.36,42
4.44,30
4.51,87
4.53,88
521,58

5.05,62

5.38,27

8.44,16
8.55,23
9.14,71
9.35,81
9.40,16
10.30,51
DNS

9.42,35
9.54,63
10.10,64
10.22,32
11.00,26
12.56,71

8.14,10

8.18,28

8.40,97

8.57,68
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Peakohtunik: Robert Vili
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Carel Kivimaa
Tonis Paara
Ramon Rand
Martin Laius
Sten-Erik Anderson
Kristo Laarman
Norman Kuusik
Hardo Hanson
Mario Rannamets

Kaur Kuslap
Martin Neerot
Madis Mosarov
Jiirgen Rosen
Alar Harmik
Robert Jiirimaa
Urmas Talimaa
Kaarel Kuslap
Marek Meiesaar

Tamor Bakhoff
Laurits Puust
Tarvo Sokko
Riho Treumuth
Lauri Onnik
Arnold Sanglepp
Allvar Vili
Taavi Emajoe
Indrek Jérvoja

Mihkel Teppan
Erik Salo

Kristjan Ramson
Trevor Randla
Risto Alberg
Simmo Stockholm
Riho Koop
Toomas Talviste
Tarvi Suvi
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1990 SK Kalev
1990
1992
1991
1991
1991
1989
1990
1991

1990 Viljandi SK
1989
1990
1989
1992
1991
1990
1992
1992

1989 SK Piarnu
1990
1989
1989
1990
1992
1991
1989
1994

1989 SAK Tartu
1990
1989
1990
1992
1989
1990
1989
1993

ENJV MV 2007

7.10,72

7.13,10

7.14,34

7.30,56



